
 

Bureau du 24 octobre 2005 

Décision n° B-2005-3703 

commune (s) : Lyon 7° 

objet : Secteur du château de Gerland (Isara) - Création de voies nouvelles - Autorisation de déposer 
une déclaration de travaux 

service : Direction générale - Direction de la voirie 

 

Le Bureau, 

Vu le projet de décision du 13 octobre 2005, par lequel monsieur le président expose ce qui suit : 

Le conseil de Communauté, par sa délibération n° 2005-2606 en date du 18 avril 2005, a délégué au 
Bureau une partie de ses attributions. Le dossier présenté ci-après entre dans le cadre de cette délégation. 

Le président d'un établissement public doit être expressément autorisé à déposer les demandes de 
déclarations de travaux. Dans ces conditions, afin de pouvoir réaliser une opération de reconstitution des clôtures 
en limite du domaine public dans les meilleurs délais, il est demandé d'autoriser monsieur le président à déposer 
une demande de déclaration pour le site suivant : Lyon 7° - secteur du château de Gerland, composé de : 

- rue Hermann Frenkel : parcelles cadastrales n° 137, 159 et 160, pour le compte des propriétaires riverains et 
avec leur accord, 
- impasse Georges Gouy depuis le boulevard Tony Garnier : parcelles cadastrales n° 162 et 52, pour le compte 
des propriétaires riverains et avec leur accord, 
- voie nouvelle à créer entre les rues Georges Gouy et de Gerland : d'une part, pour le compte de la 
Communauté urbaine, d'autre part, pour les parcelles cadastrales n° 103, 137 et 160, pour le compte des 
propriétaires riverains et avec leur accord ; 

 

Vu ledit dossier ; 

DECIDE 

Autorise monsieur le président à signer et à déposer la demande de déclaration de travaux sus-visée. 

 

Et ont signé les membres présents, 
pour extrait conforme, 
le président, 
pour le président, 

 


